PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 2379
Принято Верховным Советом

Приднестровской Молдавской Республики                            11 июля 2018 года
Об осуществлении мены государственного имущества, расположенного по адресу: город Бендеры, улица Ленина, дом 1, между Министерством экономического развития Приднестровской Молдавской Республики и физическим лицом Чутиленко Инной Анатольевной

В соответствии со статьей 230 Гражданского кодекса Приднестровской Молдавской Республики Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Произвести мену 25/100 доли государственной собственности, в виде: «часть здания лит. А – встроенные помещения №№ 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37 – 1-го этажа», расположенной по адресу: город Бендеры,
улица Ленина, дом 1, на 75/100 доли собственности Чутиленко Инны Анатольевны, в виде помещений №№ 12,13,14,15,16 – подвала лит. П, расположенной по адресу: город Бендеры, улица Ленина, дом 1.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

Председатель Верховного

Совета Приднестровской

Молдавской Республики                                                                   А. С. ЩЕРБА

г. Тирасполь

16 июля 2018 года
№ 2379